
 

 

 

Anexa nr. 3 
la anunț de participare 

  

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul, _____Jantîc Albert_____________________________ 
                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

__________SRL ”Tehalsistem”, mun. Cahul, sat Slobozia Mare____________________  
                        Denumirea  şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte 

şi înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării 

informaţiei şi a documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind 

eligibilitatea noastră, precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de___30 septembrie 2025________  
                                                                  (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic: 

 

___ Jantîc Albert, director _____  

 

                              Semnătura 

 

 

 

Data completării: __12.02.2025_____ 

 

 

 
 



                                                                                                                                                         

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: ____ SRL ”Tehalsistem”___________ 

2. Codul fiscal: _______1018603000508______ 

3. Adresa sediului central: _____ Cahul, s. Slobozia Mare _______ 

4. Telefon:__068101221__ 

Fax: _________________ 

E-mail: tehalsistem@mail.ru 

5. Decizia de  înregistrare_ nr. 29772 din 12.02.2018, Agenția Servicii Publice, Departamentul 

înregistrare și licențiere a unităților de drept___ 
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)            (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate:_ Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare _ 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)_ Aviz de expertiza nr.0770 din 11.06.2018, 

Organismul de inspectie a OIP, -“constructie-montare a obiectelor,echipamentelor si sistemelor 

de alimentare cu gaze naturale cu tevi din otel si tevi din PE. 

 –“reglarea tehnologica si deservirea tehnica a utilajului de gaze si centralelor termice cu 

presiunea agentului termic.  
                        (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  
durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:________-____________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: ______-__________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ____200 MDL_________________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic _____5_____ persoane, din care muncitori _5__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __5____ persoane, din care 

muncitori __5__ persoane, inclusiv: 

__Diriginte cu executarea lucrarilor specializate si instalatiilor aferente constructiilor, Operator 

sudor la sudarea tevilor PE, Sudor la sudarea tevilor cu gaze si cu arc electric, Montator a sistemelor 

de alimentare cu gaze, Muncitori auiliar 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe______44.1_________mii lei 

14. Dotare tehnică:_______________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2023)______296.8________ mii lei 

        Anul (2022)_______1 109.1___________ mii lei 

        Anul (2021)________1 017.3_________mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic __0___mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget          0           mii lei 
   
 
Data completării: 12.02.2025 

   

Jantic Albert, Administrator 
Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 

Semnătura. 
 

 



                                                                                                                                                            
 
 

Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                              la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA  SRL “Tehalsistem” 

 COD FISCAL 1018603000508 

BANK BC “Moldindconbank” SA fil.Giurgiulesti 
 SWIFT MOLDMD2X322 

IBAN MD25ML000000002251548552 

TVA 3401144 

TEL/FAX 068101221 

MOBILE 068101221 

E‐MAIL tehalsistem@mail.ru 

WEB - 

ADRESA JURIDICĂ Cahul, s. Slobozia Mare 

ADRESA POŞTALĂ Cahul, s. Slobozia Mare 

DIRECTOR GENERAL Jantic Albert 

 
Data completării:  12.02.2025 
 
 
______________ Jantic Albert_________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura).  
 

 

 

 

 
 

 

 


		2025-02-12T11:36:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-12T11:37:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-12T11:37:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




